923 Iohannes de Pianosa, pro stariis 150 grani redutti de Corsica su-
per eius barcha, solvit l. unam s. quinque

Die secundo augustid13 [1398]

924 Vannes Puccetti de Capraia, pro stariis 50 grani redutti de Ca-
praiae13 super euis schifo, solvit s. quattuor d. duos

925 Barthus de Gignago, pro stariis 250 grani redutti de Portu Pisis 
super barcha Francisci Andree, solvit l. unam s. 0 d. decemf13

926 Item, pro stariis 584 grani redutti ut supra super platta Nannis 
Mattei, solvit l. duas s. otto d. otto

Ego Andreas notarius olim Iohannis Gerardi de Castilione, pro-
curator Opere Sancte Marie Marie Maioris Pisis ecclesie, de
mandato domini Iohannis Arlotti operario Opere Sancte Marie
Maioris predicte, hodie die septimo augusto dominice incarna-
tionis anno MCCCLXXXXVIIII indictione septima aperui cap-
settam Opere suprascripte et ex illa, dato offitiali suprascripte
Opera suprascripto dirittu solito, habui pro dicta Opera quanti-
tates premmissas scriptas hac die ad introitum suprascripti do-
mini operarii in suo libro primo introitus signato A, folio ***g13.

[64r] 1399 die X augusti indictione sexta [1398]

927 Simon Iohannis de Cappella Sancto Niccholi, pro stariis 44 pa-
nici redutti de Sarçana super barcha Stefani Pieri, solvit s. tres d. otto

Die XVII augusti [1398]

928 Iohannis Bondiei, pro stariis 56 grani redutti de Portu Pisis super 
schifo Nuccii Cecchi, solvit s. quattuor d. otto

Die 21 augusti [1398]

929 Stefanus ser Gaddi, pro stariis 560 redutti de Liburna super tri-
bus navigiis, solvit l. duas s. sex d. otto 

Die 26 augusti [1398]

930 Item, pro stariis 100 grani redutti de Portu Pisis <super …> Luce 
Antonii, solvit s. otto d. quattuor

Die XXVII augusti [1398]

931 Iohannis Mannolinus, pro stariis 350 grani redutti de Portu Pisis 
super barcha Iohanni de Spetia, solvit l. unam s. novem d. duos
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932 Item, pro stariis 350 grani redutti ut supra super barcha Bertonis 
Viviani, solvit ut supra l. unam s. novem d. duos

933 Item, pro stariis 300 grani redutti ut supra super barcha Fran-
cisci Contri, solvit l. unam s. quinqueh13

[64v] Die 5 septembris indictione sexta [1398]

934 Antonius Fosier de Sancto Romulo, pro stariis 150 grani redutti 
de Provincia super eius barcha, solvit ut supra s. duodecim d. sex

935 Francischus de Bonchontibus, pro stariis 770 grani redutti de
Provincia super barcha Iohanni de Liora de Lavagna, solvit ut 
supra l. tres s. quattuor d. duos

Die 23 septembris [1398]